平成２９年５月１５日

報 道 各 位

石 川 県

平成29年度 春季北陸ブロック土木部長等会議の開催について

国土交通省と新潟県、富山県、石川県及び新潟市の土木部長等による「春季北陸

ブロック土木部長等会議」が下記により開催されますので、お知らせします。

記

１. 日 時 平成２９年５月１８日（木）１５：３０～１７：３０

２. 場 所 新潟市役所 本館６階 講堂

（新潟市中央区学校町通1 番町602 番地1）

３．内 容 国土交通省において実施している施策について意見交換を実施

し、課題・取り組み状況などを共有する予定

（詳細は別紙「北陸地方整備局発表資料」のとおり）

※ 当日の取材について

ご希望される方は別紙「北陸地方整備局発表資料」を参照し、事前にご登録くだ

さい。

問い合わせ先

石川県土木部 企画調整室 課長補佐 小寺 基

電話 ０７６-２２５-１７０９ (内線５０２９)

平成 29 年 5 月 15 日

北 陸 地 方 整 備 局

平成 29年度 春季北陸ブロック土木部長等会議の開催について

１．日時：平成２９年５月１８日（木） １５：３０～１７：３０

２．場所：新潟市役所 本館6階 講堂

新潟市中央区学校町通 1 番町 602 番地 1

３．主な議事：

◆建設現場の働き方改革に向けた取り組みついて

◆建設現場の生産性革命（i-Construction）の前進に向けた取り組みについて

◆インフラメンテナンスや国土強靱化の推進について  等

○会議は非公開ですが、会議冒頭のカメラ撮りは可能です（冒頭あいさつまで）。

ご希望される方は5月17日（水）１２時まで にＦＡＸ（別紙登録様式）にてお名前等をご登録

の上、開始１５分前までに報道機関控室【本館４階４０１会議室】へ直接お越しください。

○会議終了後、同会議室において、北陸地方整備局担当者 がお問い合わせに応じます。

【同時発表記者クラブ】 【取り扱い】 本発表を以て解禁

（新潟県）新潟県政記者クラブ

      新県政記者クラブ

（富山県）富山県政記者クラブ

（石川県）石川県政記者クラブ

 その他専門紙

【問い合わせ先】

 国土交通省 北陸地方整備局 企画部

  企画課長   藤木
ふ じき

 裕二
ゆ うじ

 （内線 ３１５１）

   電話 ０２５－２８０－８８８０（代表）

      ０２５－２８０－８８３４（直通）

国土交通省と新潟県、富山県、石川県及び新潟市の土木部長等によ

る「春季北陸ブロック土木部長等会議」を開催します。

会議では、国土交通省において実施している施策について意見交換

を実施し、課題・取り組み状況などを共有する予定です。

（別紙 登録様式）

平成 29年度春季北陸ブロック土木部長等会議の開催について

返信先：北陸地方整備局 企画部 企画課 事業調整係 宛て

ＦＡＸ番号： ０２５－２８０－８８３５ （送付状不要）

ふりがな

※必須

お名前

※必須

ご所属（会社名）

※必須

ご連絡先（TEL）

※必須

ご連絡先（メールアドレス）

※任意

※開始１５分前までに、別途案内する開催場所へ直接お越しください。

	Taro-ブロック部長会議投げ込み
	170515kikakubu平成29年度 北陸地方 ブロック土木部長等会議の開催について